
P.NAT Pré Nationale
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 20 7 6 1 0 0 76 43

2. 19 7 6 0 1 0 71 42

3. 17 7 5 0 2 0 68 51

4. 15 7 4 0 3 0 61 58

5. 14 7 3 1 3 0 60 57

6. 11 7 2 0 5 0 48 64

7. 9 7 1 0 6 0 49 69

8. 7 7 0 0 7 0 28 77

Journée N° 1 Résultats individuels Total

Auxerre Gezelec 1 N582-18-18-18-18-17 3 DIEZ Lucas 1842 -2128 -2136 0 0

Châlons Asc 1 N416-20-19-19-19-18 11 MEYRAN Benjamin 2062 1846 2128 2136 3

Besançon Ps 1 N773-N746-20-19-18-18 11 MILLIOTTE Arnaud 1964 -2136 -1846 0 0

VITTEL 1 20-19-19-18-18-17 3 LEFANIC Ronan 1785 -1985 -2049 0 0

Reims Ortt 2 20-19-19-19-18-18 5 VOINSON Guillaume 1926 1842 -1985 0 1

Metz 3 N270-N495-20-19-18-17 11 HOSTIER Cyril 1806 -2049 -1842 0 0

Strasbourg Asptt 1 20-20-19-19-18-17 11 DIEZ -MEYRAN -2128 -2136 0

Illzach Tt 1 19-18-18-17-16-14 4 LEFANIC -VOINSON -1985 -2049 0

Journée N° 2 Résultats individuels Total

VITTEL 1 20-19-19-18-18-17 11 DIEZ Lucas 1842 1866 -2191 0 1

Auxerre Gezelec 1 N582-18-18-17-16-14 4 MEYRAN Benjamin 2062 1705 1866 2191 3

Metz 3 20-19-18-18-18-17 8 MILLIOTTE Arnaud 1964 -2191 1705 0 1

Besançon Ps 1 N773-N746-20-19-18-18 11 HOSTIER Cyril 1806 1698 -1845 0 1

Illzach Tt 1 19-19-18-18-17-16 4 VOINSON Guillaume 1926 1497 1698 1845 3

Reims Ortt 2 20-19-19-19-18-18 11 LEFANIC Ronan 1785 -1845 1497 0 1

Châlons Asc 1 N416-N979-20-19-19-18 11 MEYRAN -MILLIOTTE 1866 2191 1

Strasbourg Asptt 1 20-20-19-19-19-17 4 VOINSON -LEFANIC 1698 1845 1

Journée N° 3 Résultats individuels Total

Auxerre Gezelec 1 21-18-18-18-17-16 5 DIEZ Lucas 1842 -2073 -2269 -2001 0

Metz 3 20-19-18-18-18-17 11 MEYRAN Benjamin 2062 -2001 -2073 -2269 0

Besançon Ps 1 21-20-19-18-18-16 11 MILLIOTTE Arnaud 1964 -2269 2001 2073 2

Illzach Tt 1 19-19-18-18-17-16 7 LEFANIC Ronan 1785 -1927 1988 0 1

Reims Ortt 2 22-20-19-19-19-18 11 VOINSON Guillaume 1926 1956 1927 -1988 2

Strasbourg Asptt 1 20-20-19-19-18-17 4 HOSTIER Cyril 1806 -1988 -1956 -1927 0

Châlons Asc 1 22-20-20-19-19-19 11 MEYRAN -MILLIOTTE 2269 2073 1

VITTEL 1 20-19-18-19-18-17 7 LEFANIC -VOINSON 1927 1988 1

Journée N° 4 Résultats individuels Total

Illzach Tt 1 19-19-18-18-17-15 11 HOSTIER Cyril 1806 2045 -1904 0 1

Auxerre Gezelec 1 18-18-18-17-16-15 3 MEYRAN Benjamin 2062 1878 2045 -1904 2

Strasbourg Asptt 1 20-20-19-19-18-17 8 MILLIOTTE Arnaud 1964 1904 -1878 -2045 1

Besançon Ps 1 21-21-20-19-18-13 11 DIEZ Lucas 1842 -1845 -1803 0 0

Reims Ortt 2 20-19-19-19-19-18 6 VOINSON Guillaume 1926 1767 1845 -1803 2

Châlons Asc 1 22-20-19-19-19-18 11 LEFANIC Ronan 1785 -1803 1767 -1845 1

Metz 3 20-19-18-18-18-17 11 MEYRAN -MILLIOTTE -2045 -1904 0 0

VITTEL 1 20-19-19-18-18-17 7 VOINSON -LEFANIC -1767 -1803 0 0

Journée N° 5 Résultats individuels Total

Auxerre Gezelec 1 18-18-18-17-16-15 5 DIEZ Lucas 1842 -1960 -1979 -1733 0

Strasbourg Asptt 1 20-20-19-19-18-17 11 MEYRAN Benjamin 2062 1733 1960 -1979 2

Besançon Ps 1 21-20-19-18-18-14 10 MILLIOTTE Arnaud 1964 1979 1733 1960 3

Reims Ortt 2 19-19-19-19-18-18 10 HOSTIER Cyril 1806 -1861 -1858 0 0

VITTEL 1 20-19-19-18-18-17 11 VOINSON Guillaume 1926 1655 1861 1858 3

Illzach Tt 1 19-19-18-18-17-16 8 LEFANIC Ronan 1785 -1858 1655 1861 2

Châlons Asc 1 22-20-20-19-19-18 11 MEYRAN -MILLIOTTE -1960 -1979 0 0

Metz 3 20-18-18-18-17-17 5 VOINSON -LEFANIC 1861 1858 0 1

Equipes

2 et 3 oct.10

16 et 17 oct.10

6 et 7 nov.10

20 et 21 nov.10

Auxerre Gezelec 1

Besançon Ps 1

Metz 3

Châlons Asc 1

18 et 19 sept.10

Illzach Tt 1

Strasbourg Asptt 1

Reims Ortt 2

VITTEL 1



Journée N° 6 Résultats individuels Total

Reims Ortt 2 20-19-19-19-18-18 11 HOSTIER Cyril 1806 -2018 2016 -1824 1

Auxerre Gezelec 1 18-18-18-17-15-14 6 MEYRAN Benjamin 2062 1824 -2018 2016 2

Besançon Ps 1 22-20-20-19-19-18 11 MILLIOTTE Arnaud 1964 2016 1824 -2018 2

Châlons Asc 1 21-21-20-19-18-18 5 DIEZ Lucas 1842 1966 -1932 0 1

Strasbourg Asptt 1 20-20-19-19-18-17 7 VOINSON Guillaume 1926 1798 1966 1932 3

VITTEL 1 20-19-19-18-18-17 11 LEFANIC Ronan 1785 -1932 -1798 1966 1

Illzach Tt 1 20-19-18-18-18-17 9 MEYRAN -MILLIOTTE 2018 1824 0 1

Metz 3 19-19-18-18-17-16 11 VOINSON -LEFANIC -1966 -1932 0 0

Journée N° 7 Résultats individuels Total

Auxerre Gezelec 1 18-18-18-17-16-15 2 HOSTIER Cyril 1806 2011 -1917 0 1

Besançon Ps 1 21-21-20-19-18-15 11 MEYRAN Benjamin 2062 -1992 2011 -1917 1

VITTEL 1 20-19-19-18-18-17 11 MILLIOTTE Arnaud 1964 1917 1992 2011 3

Reims Ortt 2 20-19-19-19-18-18 6 DIEZ Lucas 1842 -1902 -1854 0 0

Metz 3 20-19-18-18-18-17 11 VOINSON Guillaume 1926 1840 -1902 1854 2

Strasbourg Asptt 1 20-20-19-19-18-17 3 LEFANIC Ronan 1785 1854 1840 0 2

Châlons Asc 1 20-20-19-19-19-18 11 MEYRAN -MILLIOTTE 1992 1917 0 1

Illzach Tt 1 19-19-18-18-17-16 6 VOINSON -LEFANIC 1902 1854 0 1

11 et 12 déc.10

27 et 28 nov.10



R 2 D Régionale 2 D
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 110 30

2. 17 7 5 0 2 0 86 54

3. 17 7 5 0 2 0 80 60

4. 14 7 3 1 3 0 85 55

5. 13 7 3 0 4 0 65 75

6. 12 7 2 1 4 0 67 73

7. 11 7 2 0 5 0 67 73

8. 0 7 0 0 7 7 0 140

Journée N° 1 Joueurs Classt Résultats Vict

VITTEL 2 17-17-17-16-16-15 19 BRESSON Stéphane 1724 1356 -1609 1521 2

Epinal 1 16-15-13-13-12-10 1 DIEZ Mathieu 1730 1521 1356 1609 3

Eloyes 1 16-15-14-13-10-5 20 KNECHT Hadrien 1740 1609 1521 1356 3

Exempt 0 F RIONDE Fabrice 1540 1353 1082 1283 3

Etival Clair. 2 15-15-14-14-13-13 14 CACHET Stéphane 1652 1283 1353 1082 3

Rupt / Moselle 1 18-14-14-7-6-6 6 BRUTEL Laurent 1644 1082 1283 1353 3

Remiremont 1 15-15-15-15-14-12 12 BRESSON -DIEZ 1356 1609 1

St Jean Kourtz. 1 16-15-15-14-12-12 8 RIONDE -BRUTEL 1353 1283 1

Journée N° 2 Résultats individuels Vict

Exempt 0 F KNECHT Hadrien 1740 Abs Abs Abs 3

VITTEL 2 17-9-7-6-6-5 20 LOISANT Valentin 911 Abs Abs Abs 3

Rupt / Moselle 1 18-14-14-14-14-12 15 CLEMENT Eric 635 Abs Abs Abs 3

Eloyes 1 16-15-14-14-14-13 5 KNIEST Gérard 708 Abs Abs Abs 3

St Jean Kourtz. 1 16-15-15-14-12-12 8 NOIRTIN Noël 622 Abs Abs Abs 3

Etival Clair. 2 15-15-15-14-13-13 12 MAGNIER Sylvie 523 Abs Abs Abs 3

Epinal 1 16-15-14-13-11-8 12 KNECHT -LOISANT Abs 0 1

Remiremont 1 15-15-15-12-12-Abs 8 KNIEST -NOIRTIN Abs 0 1

Journée N° 3 Résultats individuels Vict

VITTEL 2 17-17-16-16-15-12 14 RIONDE Fabrice 1540 -1837 1495 1484 2

Rupt / Moselle 1 18-14-14-14-14-12 6 DIEZ Mathieu 1730 1484 -1837 1495 2

Eloyes 1 16-15-14-14-13-13 10 BRESSON Stéphane 1724 1495 1484 1837 3

St Jean Kourtz. 1 16-16-15-15-14-12 10 TEISSIER Daniel 1205 -1433 -1437 -1290 0

Etival Clair. 2 15-14-14-13-13-11 9 CACHET Stéphane 1652 1290 1433 1437 3

Remiremont 1 15-15-15-15-13-12 11 BRUTEL Laurent 1644 1437 1290 1433 3

Epinal 1 19-17-16-15-13-9 20 DIEZ -BRESSON -1837 -1484 0

Exempt 0 F CACHET -BRUTEL 1433 1437 1

Journée N° 4 Résultats individuels Vict

St Jean Kourtz. 1 16-15-15-14-12-12 8 BRESSON Stéphane 1724 1665 -1571 -1572 1

VITTEL 2 17-17-16-16-15-11 12 CACHET Stéphane 1652 -1571 1572 1665 2

Remiremont 1 15-15-15-15-13-12 13 DIEZ Mathieu 1730 1572 1665 1571 3

Eloyes 1 16-15-14-13-13-13 7 GORNET Jean françois 1170 -1220 -1417 -1243 0

Etival Clair. 2 15-15-14-14-13-13 13 RIONDE Fabrice 1540 -1417 1243 -1220 1

Epinal 1 19-16-15-13-13-8 7 BRUTEL Laurent 1644 1243 1220 1417 3

Rupt / Moselle 1 18-14-14-14-14-12 20 BRESSON -DIEZ 1665 1571 0 1

Exempt 0 f RIONDE -BRUTEL 1220 1417 0 1

Journée N° 5 Résultats individuels Vict

VITTEL 2 17-17-16-16-15-12 17 BRESSON Stéphane 1724 1512 1551 1589 3

Remiremont 1 15-15-15-13-12-7 3 DIEZ Mathieu 1730 1589 1512 -1551 2

Eloyes 1 16-15-14-14-13-13 9 CACHET Stéphane 1652 1551 1589 1512 3

Etival Clair. 2 16-15-15-14-13-13 11 RIONDE Fabrice 1540 1240 744 1378 3

Exempt 0 F GOSSELIN Jérémy 1277 1378 1240 744 3

St Jean Kourtz. 1 16-16-15-15-14-12 20 BRUTEL Laurent 1644 744 -1378 -1240 1

Epinal 1 19-16-15-13-12-10 11 BRESSON -DIEZ 1512 1589 0 1

Rupt / Moselle 1 18-14-14-14-12-10 9 RIONDE -BRUTEL 1240 1378 0 1

Equipes

Exempt

16 et 17 oct.10

VITTEL 2

Etival Clair. 2

St Jean Kourtz. 1

Epinal 1

Eloyes 1

Rupt / Moselle 1

6 et 7 nov.10

20 et 21 nov.10

Remiremont 1

18 et 19 sept.10

2 et 3 oct.10



Journée N° 6 Résultats individuels Vict

Etival Clair. 2 15-15-14-14-13-13 7 CACHET Stéphane 1652 -1560 -1555 1481 1

VITTEL 2 17-17-16-16-15-14 13 BRESSON Stéphane 1724 -1555 1481 1560 2

Eloyes 1 16-15-14-14-13-13 11 DIEZ Mathieu 1730 1481 1560 -1555 2

Epinal 1 17-16-15-13-12-8 9 ABRIET Stéphane 1480 1391 -1343 1402 2

Remiremont 1 15-15-15-15-13-12 20 RIONDE Fabrice 1540 1343 1402 1391 3

Exempt 0 F BRUTEL Laurent 1644 1402 1391 -1343 2

St Jean Kourtz. 1 16-16-14-15-15-12 16 BRESSON -DIEZ 1555 1481 0 1

Rupt / Moselle 1 18-14-14-14-14-12 4 RIONDE -BRUTEL -1343 -1402 0 0

Journée N° 7 Résultats individuels Vict

VITTEL 2 17-17-16-16-15-14 15 CACHET Stéphane 1652 -1633 1409 1520 2

Eloyes 1 16-15-14-14-13-13 5 BRESSON Stéphane 1724 1409 1520 1633 3

Exempt 0 f DIEZ Mathieu 1730 1520 1633 1409 3

Etival Clair. 2 15-15-14-14-13-13 20 TRELAT Anthony 1464 1389 1340 1459 3

Rupt / Moselle 1 18-14-14-14-13-12 7 RIONDE Fabrice 1540 1340 1459 1389 3

Remiremont 1 15-15-15-15-13-12 13 BRUTEL Laurent 1644 -1459 -1389 -1340 0

Epinal 1 17-16-15-13-12-10 5 BRESSON -DIEZ 1633 1520 0 1

St Jean Kourtz. 1 16-16-12-15-14-12 15 TRELAT -RIONDE -1389 -1459 0 0

27 et 28 nov.10

11 et 12 déc.10



R 3 E Régionale 3 E
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 117 23

2. 16 7 4 1 2 0 85 55

3. 15 7 4 0 3 0 67 73

4. 14 7 3 1 3 0 68 72

5. 14 7 3 1 3 0 66 74

6. 12 7 1 3 3 0 55 85

7. 10 7 1 1 5 0 58 82

8. 10 7 1 1 5 0 44 96

Journée N° 1 Résultats individuels Total

VITTEL 3 14-14-14-12-11-10 12 GOSSELIN Jérémy 1277 1134 -1698 1413 2

Thaon 3 16-14-13-12-11-10 8 TRELAT Anthony 1464 1413 1134 -1698 2

Villers 4 14-12-11-10-10-10 0 ABRIET Stéphane 1480 -1698 1413 1134 2

Ancerville 2 17-16-15-14-14-14 20 JACOB Franck 1082 -1293 -1313 1048 1

Luneville 1 14-14-14-13-6-5 11 PECHEUR Jean yves 1142 1048 -1293 -1313 1

Heillecourt 2 15-15-14-13-11-10 9 CONRAUX Josselin 1427 -1313 1048 1293 2

Neuves Maisons 6 16-15-14-13-13-10 16 TRELAT -ABRIET 1413 1698 1

Ramber / Domfaing 1 15-13-12-12-11-11 4 PECHEUR -CONRAUX 1293 1313 1

Journée N° 2 Résultats individuels Total

Ancerville 2 17-16-15-14-14-14 11 CACHET Stéphane 1652 1623 1733 1588 3

VITTEL 3 17-16-14-16-15-14 9 ABRIET Stéphane 1480 -1588 1623 -1733 1

Heillecourt 2 15-14-13-11-10-9 14 DIEZ Mathieu 1730 -1733 -1588 1623 1

Villers 4 14-12-10-10-7-5 6 RIONDE Fabrice 1540 -1487 1434 1473 2

Ramber / Domfaing 1 15-13-12-12-11-11 7 TRELAT Anthony 1464 1473 -1487 1434 2

Luneville 1 14-14-14-13-11-5 13 BRUTEL Laurent 1644 -1434 -1473 -1487 0

Thaon 3 16-12-11-11-11-10 9 CACHET -DIEZ -1623 -1733 0

Neuves Maisons 6 15-14-13-13-12-10 11 RIONDE -TRELAT -1487 -1473 0

Journée N° 3 Résultats individuels Total

VITTEL 3 15-14-14-14-11-10 15 TRELAT Grégory 1533 -1525 1105 1466 2

Heillecourt 2 15-14-13-11-7-Abs 5 PECHEUR Jean yves 1142 -1466 -1525 -1105 0

Villers 4 14-14-13-12-11-10 10 ABRIET Stéphane 1480 1105 1466 1525 3

Ramber / Domfaing 1 15-13-12-12-11-11 10 JACOB Franck 1082 -1371 Abs 765 2

Luneville 1 14-14-14-13-7-5 11 CONRAUX Josselin 1427 765 1371 Abs 3

Neuves Maisons 6 15-14-14-13-13-10 9 TRELAT Anthony 1464 Abs 765 1371 3

Thaon 3 13-12-11-11-11-10 2 TRELAT -ABRIET 1525 1466 1

Ancerville 2 17-16-15-14-14-14 18 JACOB -TRELAT 1371 765 1

Journée N° 4 Résultats individuels Total

Ramber / Domfaing 1 15-13-12-12-11-11 4 TRELAT Anthony 1464 -1534 1320 1244 2

VITTEL 3 15-14-14-14-11-10 16 TRELAT Grégory 1533 1320 1244 1534 3

Neuves Maisons 6 15-14-13-13-12-10 13 ABRIET Stéphane 1480 -1244 1534 1320 2

Villers 4 14-14-13-13-12-11 7 PECHEUR Jean yves 1142 1225 1119 1189 3

Luneville 1 14-14-14-13-7-5 8 JACOB Franck 1082 1119 1189 -1225 2

Thaon 3 16-13-12-11-11-11 12 CONRAUX Josselin 1427 1189 1225 1119 3

Heillecourt 2 15-14-13-11-10-8 3 TRELAT -ABRIET -1534 -1320 0 0

Ancerville 2 17-16-15-14-14-14 17 PECHEUR -JACOB 1225 1119 0 1

Journée N° 5 Résultats individuels Total

VITTEL 3 15-14-14-14-11-10 14 TRELAT Grégory 1533 1507 1129 1426 3

Neuves Maisons 6 15-14-14-13-11-10 6 ABRIET Stéphane 1480 1129 -1426 1507 2

Villers 4 14-14-14-13-11-10 12 TRELAT Anthony 1464 -1426 -1507 1129 1

Luneville 1 14-14-14-13-13-5 8 PECHEUR Jean yves 1142 1065 1411 -1363 2

Ancerville 2 17-16-15-14-14-14 19 JACOB Franck 1082 1411 -1363 1065 2

Ramber / Domfaing 1 15-13-12-12-11-11 1 CONRAUX Josselin 1427 1363 1065 1411 3

Thaon 3 16-13-12-11-11-11 12 TRELAT -ABRIET 1129 1426 0 1

Heillecourt 2 15-14-13-11-10-8 8 PECHEUR -JACOB -1065 -1363 0 0

Equipes

18 et 19 sept.10

Ramber / Domfaing 1

Ancerville 2

VITTEL 3

Luneville 1

Neuves Maisons 6

Thaon 3

Villers 4

Heillecourt 2

2 et 3 oct.10

16 et 17 oct.10

6 et 7 nov.10

20 et 21 nov.10



Journée N° 6 Résultats individuels Total

Luneville 1 14-14-13-14-13-10 11 TRELAT Grégory 1533 1304 1465 -1486 2

VITTEL 3 15-14-10-14-11-10 9 TRELAT Anthony 1464 1486 -1304 -1465 1

Villers 4 14-14-11-13-12-10 10 JACOB Franck 1082 -1465 -1486 1304 1

Thaon 3 16-13-11-12-11-11 10 PECHEUR Jean yves 1142 -1329 -1417 1027 1

Neuves Maisons 6 14-14-13-13-12-10 3 SIMON Laurent 1067 1027 -1329 -1417 1

Ancerville 2 17-16-15-14-14-13 17 CONRAUX Josselin 1427 1417 1027 -1329 2

Ramber / Domfaing 1 15-13-11-12-12-11 11 TRELAT -TRELAT 1486 1465 0 1

Heillecourt 2 15-14-10-13-11-8 9 PECHEUR -CONRAUX -1329 -1417 0 0

Journée N° 7 Résultats individuels Total

VITTEL 3 14-14-12-11-11-10 10 ABRIET Stéphane 1480 1075 1415 1325 3

Villers 4 14-13-10-12-11-10 10 CONRAUX Josselin 1427 -1325 1075 -1415 1

Ancerville 2 17-16-14-15-14-9 15 GOSSELIN Jérémy 1277 1415 -1325 1075 2

Luneville 1 14-14-13-14-13-5 5 JACOB Franck 1082 1059 -1150 -1217 1

Heillecourt 2 15-14-10-13-11-8 10 PECHEUR Jean yves 1142 -1217 1059 -1150 1

Neuves Maisons 6 15-14-12-14-13-10 10 GORNET Jean françois 1170 1150 -1217 1059 2

Thaon 3 16-13-11-12-11-11 13 ABRIET -CONRAUX -1325 -1415 0 0

Ramber / Domfaing 1 15-13-11-12-12-11 7 JACOB -PECHEUR -1217 -1150 0 0

11 et 12 déc.10

27 et 28 nov.10



D 1 B Départem. 1 B
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 20 7 6 1 0 0 94 46

2. 19 7 6 0 1 0 97 43

3. 18 7 5 1 1 0 102 38

4. 15 7 4 0 3 0 82 57

5. 13 7 3 0 4 0 60 80

6. 11 7 2 0 5 0 51 89

7. 8 7 0 1 6 0 34 106

8. 7 7 0 1 6 1 39 100

Journée N° 1 Résultats individuels Total

Epinal 3 14-11-8-10-8-7 16 GORNET Jean françois 1170 -1061 859 809 2

Vincey 2 10-8-8-7-6-6 4 SIMON Laurent 1067 859 809 -1061 2

Eloyes 2 13-13-12-10-10-6 16 TEISSIER Daniel 1205 809 1061 859 3

Thaon 5 9-8-8-7-7-6 4 LOUVIOT Stéphane 1064 763 730 549 3

Monthureux 1 10-8-8-7-7-5 5 KNIEST Pascal 890 -730 549 763 2

VITTEL 4 12-11-10-10-9-8 15 SEVERIN Jean-Louis 978 549 -763 730 2

Bains Les Bains 3 10-10-9-9-9-abs 17 SIMON -TEISSIER -1061 -859 0

Uzemain 2 9-7-7-7-7-6 3 LOUVIOT -SEVERIN 763 730 1

Journée N° 2 Résultats individuels Total

Thaon 5 15-9-8-7-6-5 5 TEISSIER Daniel 1205 1295 -1361 1035 2

Epinal 3 13-12-10-10-8-7 15 CONRAUX Josselin 1427 1035 -1295 1361 2

VITTEL 4 14-12-11-11-10-10 10 COUTURIEUX Julien 1069 -1361 -1035 -1295 0

Eloyes 2 13-12-10-10-10-5 10 PECHEUR Jean yves 1142 -1092 570 -1027 1

Uzemain 2 10-9-7-7-7-6 6 GORNET Jean françois 1170 1027 -1092 570 2

Monthureux 1 11-10-8-8-7-5 14 VOINSON Jean pierre 1025 570 -1027 -1092 1

Vincey 2 10-9-8-8-7-6 6 TEISSIER -CONRAUX 1295 1361 1

Bains Les Bains 3 11-10-10-9-9-9 14 PECHEUR -GORNET 1092 1027 1

Journée N° 3 Résultats individuels Total

Epinal 3 14-13-12-10-10-10 12 SIMON Laurent 1067 -1410 -1356 -1283 0

VITTEL 4 11-10-9-9-8-5 8 OUDOT Frédéric 829 1356 -1283 -1410 1

Eloyes 2 14-13-12-10-10-6 15 GORNET Jean françois 1170 1283 -1410 -1356 1

Uzemain 2 9-7-7-7-7-6 5 GOSSELIN Florian 985 1082 1039 1034 3

Monthureux 1 11-10-8-8-7-5 6 BOUR Christopher 500 1039 1034 -1082 2

Bains Les Bains 3 11-10-10-9-9-9 14 LANQUETIN Dominique 958 -1034 1082 -1039 1

Vincey 2 10-9-8-8-7-6 11 SIMON -GORNET -1410 -1356 0

Thaon 5 15-10-9-8-8-7 9 GOSSELIN -BOUR -1082 -1034 0

Journée N° 4 Résultats individuels Total

Uzemain 2 9-7-7-7-7-6 1 GOSSELIN Florian 985 907 -1090 789 2

Epinal 3 14-11-10-10-8-7 19 LOISANT Valentin 911 -1090 789 907 2

Bains Les Bains 3 11-10-10-9-9-9 8 SIMON Laurent 1067 789 907 -1090 2

Eloyes 2 14-12-10-10-6-5 12 UHL-MEYER Thibault 653 647 abs abs 3

Monthureux 1 11-10-8-8-7-2 12 PETIT Jean 874 abs abs 647 3

Vincey 2 10-9-8-8-7-6 8 THEVENIN Thibault 818 abs 647 abs 3

VITTEL 4 10-9-9-8-8-6 20 GOSSELIN -SIMON 907 1090 0 1

Thaon 5 10-9-7-6-abs-abs 0 F UHL-MEYER -THEVENIN 647 647 0 1

Journée N° 5 Résultats individuels Total

Epinal 3 14-13-11-11-10-10 11 SIMON Laurent 1067 -1012 918 748 2

Bains Les Bains 3 11-10-10-9-9-9 9 POINSOT Roger 951 -918 748 -1012 1

Eloyes 2 14-13-12-10-10-5 14 GORNET Jean françois 1170 748 1012 918 3

Monthureux 1 11-10-8-8-7-5 6 LOISANT Valentin 911 644 -819 899 2

Thaon 5 10-9-8-7-7-6 10 MAUCOTEL Ludovic 946 819 899 644 3

Uzemain 2 9-7-7-7-7-6 10 SEVERIN Jean-Louis 978 899 644 -819 2

Vincey 2 10-9-8-8-7-6 5 SIMON -GORNET 1012 918 0 1

VITTEL 4 11-10-9-9-9-9 15 LOISANT -MAUCOTEL 819 899 0 1

2 et 3 oct.10

16 et 17 oct.10

6 et 7 nov.10

20 et 21 nov.10

Bains Les Bains 3

Monthureux 1

Vincey 2

Uzemain 2

18 et 19 sept.10

Eloyes 2

Epinal 3

VITTEL 4

Thaon 5

Equipes



Journée N° 6 Résultats individuels Total

Monthureux 1 11-10-7-8-8-7 3 LOISANT Valentin 911 763 756 754 3

Epinal 3 14-13-8-11-10-8 17 GORNET Jean françois 1170 754 763 756 3

Eloyes 2 14-13-10-10-10-6 14 GOSSELIN Florian 985 756 754 763 3

Vincey 2 10-9-7-8-8-6 6 BOUR Christopher 500 734 500 643 3

Bains Les Bains 3 11-9-9-9-6 14 KNIEST Gérard 708 643 734 500 3

Thaon 5 9-8-7-7-6 5 SEVERIN Jean-Louis 978 500 643 734 3

Uzemain 2 7-7-7-7-6-5 0 GORNET -GOSSELIN 756 763 0 1

VITTEL 4 11-9-9-9-7-5 20 BOUR -SEVERIN 643 500 0 1

Journée N° 7 Résultats individuels Total

Epinal 3 14-13-11-11-10-8 7 GOSSELIN Florian 985 -1062 -960 966 1

Eloyes 2 14-13-10-13-12-10 13 UHL-MEYER Thibault 653 966 -1062 -960 1

Thaon 5 9-8-6-7-5-5 6 SIMON Laurent 1067 -960 966 -1062 1

Monthureux 1 10-8-7-8-7-5 14 GUERIAU Hubert 879 600 abs 500 3

VITTEL 4 10-9-6-9-8-5 14 LOISANT Valentin 911 500 600 abs 3

Bains Les Bains 3 10-9-9-6-5 6 BOUR Christopher 500 abs 500 600 3

Vincey 2 10-9-7-8-8-6 11 UHL-MEYER -SIMON 1062 960 0 1

Uzemain 2 9-7-7-7-7-7 9 LOISANT -BOUR 600 500 0 1

11 et 12 déc.10

27 et 28 nov.10



D 1 C Départem. 1 C
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 111 29

2. 17 7 5 0 2 0 87 53

3. 17 7 5 0 2 0 80 59

4. 15 7 4 0 3 0 80 60

5. 13 7 3 0 4 0 73 67

6. 13 7 3 0 4 0 58 82

7. 9 7 1 0 6 0 50 90

8. 5 7 0 0 7 2 20 119

Journée N° 1 Résultats individuels Total

Saint Dié 3 12-12-11-11-10-6 12 SCHOINDRE Lilian 1236 Abs Abs Abs 3

Domfaing 2 12-12-9-8-8-7 8 MAUCOTEL Ludovic 946 Abs Abs Abs 3

VITTEL 5 12-9-9-6-5-5 20 SAINTDIZIER Marie hélène 935 Abs Abs Abs 3

Rupt/Moselle 3 0 F CHRETIEN Xavier 500 Abs Abs Abs 3

Remiremont 3 12-9-9-9-7-6 9 NOIRTIN Noël 622 Abs Abs Abs 3

Anould 7 11-10-10-9-9-7 11 COSSIC Nicolas 549 Abs Abs Abs 3

Epinal 2 10-9-8-8-7-7 7  0 0 1

Golbey 2 10-9-8-8-8-5 13  0 0 1

Journée N° 2 Résultats individuels Total

Rupt/Moselle 3 8-8-7-7-7-Abs 2 BRESSON Stéphane 1724 1244 1148 1108 3

Saint Dié 3 12-12-11-11-10-5 18 TRELAT Grégory 1533 1148 1108 1244 3

Anould 7 12-11-11-10-10-9 9 KNIEST Pascal 890 -1108 -1244 -1148 0

VITTEL 5 17-15-10-9-8-6 11 SEVERIN Jean-Louis 978 -1058 -1031 929 1

Golbey 2 10-9-8-8-8-7 12 MILLOT Quentin 657 -1031 -929 -1058 0

Remiremont 3 12-9-8-7-6-Abs 8 SIMON Laurent 1067 929 1058 1031 3

Domfaing 2 12-12-8-8-8-7 15 BRESSON -TRELAT 1244 1148 1

Epinal 2 10-9-8-7-5-5 5 SEVERIN -SIMON -1058 -1031 0

Journée N° 3 Résultats individuels Total

Saint Dié 3 13-12-12-11-11-7 14 SEVERIN Jean-Louis 978 -886 -1057 -1121 0

Anould 7 11-10-10-9-9-5 6 MAUCOTEL Ludovic 946 -1121 -886 1057 1

VITTEL 5 9-9-9-9-8-8 6 KNIEST Pascal 890 1057 -1121 -886 1

Golbey 2 11-10-9-8-8-5 14 THEVENIN Thibault 818 567 -896 -903 1

Remiremont 3 12-12-9-8-7-6 14 SAINTDIZIER Marie hélène 935 903 -567 -896 1

Epinal 2 10-8-8-8-8-7 6 LOISANT Valentin 911 896 -903 -567 1

Domfaing 2 12-8-8-8-7-7 14 SEVERIN -MAUCOTEL -886 -1121 0

Rupt/Moselle 3 8-8-7-7-7-Abs 6 THEVENIN -LOISANT 567 896 1

Journée N° 4 Résultats individuels Total

Golbey 2 9-8-8-8-8-5 3 GUERIAU Hubert 879 777 -935 1029 2

Saint Dié 3 13-12-12-11-11-11 17 MAUCOTEL Ludovic 946 -1029 -777 935 1

Epinal 2 10-9-8-8-7-6 6 SAINTDIZIER Marie hélène 935 -935 -1029 -777 0

VITTEL 5 9-9-8-8-8-8 14 KNIEST Pascal 890 892 673 839 3

Remiremont 3 12-12-9-8-7-6 9 OUDOT Frédéric 829 839 892 673 3

Domfaing 2 12-12-8-8-8-7 11 LEMARQUIS Mickaël 886 673 839 892 3

Anould 7 11-10-10-10-9-8 17 GUERIAU -MAUCOTEL 1029 935 0 1

Rupt/Moselle 3 8-8-7-7-6-5 3 OUDOT -LEMARQUIS 839 673 0 1

Journée N° 5 Résultats individuels Total

Saint Dié 3 13-12-11-11-10-6 17 KNIEST Pascal 890 -1243 -870 -1294 0

Epinal 2 9-8-8-8-7-7 3 OUDOT Frédéric 829 870 -1294 -1243 1

VITTEL 5 9-8-8-8-5-5 7 SAINTDIZIER Marie hélène 935 -1294 -1243 -870 0

Remiremont 3 12-12-9-8-7-6 13 THEVENIN Thibault 818 671 900 719 3

Rupt/Moselle 3 8-8-7-7-6-abs 6 CLEMENT Pierrick 545 -900 719 -671 1

Golbey 2 8-8-8-6-5-abs 13 BOUR Christopher 500 719 671 -900 2

Domfaing 2 12-8-8-8-7-7 4 KNIEST -OUDOT -1243 -1294 0 0

Anould 7 11-10-10-10-9-9 16 THEVENIN -BOUR -671 -900 0 0

2 et 3 oct.10

16 et 17 oct.10

6 et 7 nov.10

20 et 21 nov.10

VITTEL 5

Remiremont 3

Domfaing 2

Epinal 2

18 et 19 sept.10

Saint Dié 3

Anould 7

Golbey 2

Rupt/Moselle 3

Equipes



Journée N° 6 Résultats individuels Total

Remiremont 3 12-9-8-7-6-5 3 MAUCOTEL Ludovic 946 -1206 530 857 2

Saint Dié 3 13-12-10-11-11-10 17 OUDOT Frédéric 829 857 -1206 530 2

VITTEL 5 10-9-8-9-8-8 18 VOINSON Jean pierre 1025 530 857 1206 3

Domfaing 2 12-8-5-7-5 2 KNIEST Pascal 890 774 abs 500 3

Epinal 2 10-9-8-8-8-7 20 SAINTDIZIER Marie hélène 935 500 774 abs 3

Rupt/Moselle 3 0 F THEVENIN Thibault 818 abs 500 774 3

Golbey 2 9-8-8-8-6-5 9 OUDOT -VOINSON 1206 857 0 1

Anould 7 10-9-9-8-6-5 11 KNIEST -THEVENIN 774 500 0 1

Journée N° 7 Résultats individuels Total

Saint Dié 3 13-11-10-11-10-7 16 VOINSON Jean pierre 1025 -1327 -1191 -1051 0

VITTEL 5 10-9-8-9-8-8 4 MAUCOTEL Ludovic 946 -1051 -1327 1191 1

Rupt/Moselle 3 8-7-6-7-6 3 OUDOT Frédéric 829 -1191 -1051 -1327 0

Remiremont 3 12-9-8-7-6-5 17 THEVENIN Thibault 818 1108 -1008 -799 1

Anould 7 12-11-9-10-9-5 17 SAINTDIZIER Marie hélène 935 799 -1108 1008 2

Epinal 2 9-8-7-7-6-5 3 KNIEST Pascal 890 -1008 -799 -1108 0

Domfaing 2 8-7-5-5-5-5 4 VOINSON -OUDOT -1327 -1051 0 0

Golbey 2 9-8-8-8-6-5 16 THEVENIN -SAINTDIZIER -799 -1008 0 0

11 et 12 déc.10

27 et 28 nov.10



D 1 A Départem. 1 A
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 19 7 6 0 1 0 103 37

2. 19 7 6 0 1 0 110 30

3. 15 7 3 2 2 0 76 64

4. 14 7 3 1 3 0 77 63

5. 13 7 3 0 4 0 53 87

6. 12 7 2 1 4 0 46 94

7. 11 7 2 0 5 0 54 86

8. 9 7 0 2 5 0 41 99

Journée N° 1 Résultats individuels Total

Uzemain 1 12-11-10-10-5-5 16 GOSSELIN Florian 985 -1103 698 -893 1

Domfaing 1 8-7-7-6-6-6 4 RIONDE Arnaud 1021 698 893 -1103 2

Bazoilles ATT 1 12-9-8-8-8-8 16 LEMARQUIS Mickaël 886 893 -1103 698 2

Mirecourt 2 11-10-8-7-7-7 4 THEVENIN Thibault 818 759 879 500 3

Charmes 2 11-9-9-9-8-7 15 UHL-MEYER Thibault 653 879 500 759 3

Dompaire 2 9-8-7-6-5-5 5 OUDOT Frédéric 829 500 759 879 3

Bains Les Bains 2 11-8-8-7-6-5 4 GOSSELIN -LEMARQUIS 1103 893 1

VITTEL 6 10-9-8-8-8-6 16 THEVENIN -UHL-MEYER 759 879 1

Journée N° 2 Résultats individuels

Mirecourt 2 11-10-7-7-7-6 3 LOUVIOT Stéphane 1064 955 817 500 3

Uzemain 1 12-12-11-9-7-5 17 RIONDE Arnaud 1021 817 500 955 3

Dompaire 2 11-9-9-8-8-7 10 GOSSELIN Florian 985 500 -955 817 2

Bazoilles ATT 1 12-8-8-8-8-8 10 LEMARQUIS Mickaël 886 758 660 500 3

VITTEL 6 10-10-9-9-8-8 17 OUDOT Frédéric 829 660 500 -758 2

Charmes 2 9-8-7-6-5-5 3 SAINTDIZIER Marie hélène 935 500 758 660 3

Domfaing 1 7-7-6-6-6-6 4 LOUVIOT -SAINTDIZIER -955 -817 0

Bains Les Bains 2 11-8-8-7-6-6 16 LEMARQUIS -OUDOT 660 500 1

Journée N° 3 Résultats individuels

Uzemain 1 12-12-11-10-10-5 18 LOUVIOT Stéphane 1064 -855 904 -1219 1

Dompaire 2 9-9-8-6-5-5 2 VOINSON Jean pierre 1025 -1219 855 904 2

Bazoilles ATT 1 12-9-8-8-8-8 7 SAINTDIZIER Emilien 731 -904 -1219 -855 0

VITTEL 6 10-10-10-8-7-6 13 RIONDE Arnaud 1021 814 821 847 3

Charmes 2 11-9-9-9-8-7 18 LEMARQUIS Mickaël 886 847 814 821 3

Bains Les Bains 2 11-8-8-7-7-6 2 UHL-MEYER Thibault 653 821 847 814 3

Domfaing 1 12-8-7-7-6-6 11 LOUVIOT -VOINSON -1219 -904 0

Mirecourt 2 11-10-8-7-7-Abs 9 RIONDE -UHL-MEYER 847 821 1

Journée N° 4 Résultats individuels

VITTEL 6 12-12-10-10-10-10 13 ROLLOT Philippe 1234 1257 1049 1281 3

Uzemain 1 12-12-11-10-10-5 7 VOINSON Jean pierre 1025 -1281 -1257 1049 1

Bains Les Bains 2 8-8-7-7-6-6 5 GOSSELIN Jérémy 1277 1049 1281 -1257 2

Bazoilles ATT 1 12-9-8-8-8-8 15 RIONDE Arnaud 1021 1058 1185 -500 2

Charmes 2 11-9-9-9-8-7 19 LOUVIOT Stéphane 1064 500 -1058 1185 2

Domfaing 1 8-7-7-6-6-6 1 COUTURIEUX Julien 1069 -1185 500 1058 2

Dompaire 2 10-9-8-7-6-5 4 ROLLOT -GOSSELIN -1257 -1281 0 0

Mirecourt 2 11-10-10-7-7-7 16 RIONDE -LOUVIOT 1058 1185 0 1

Journée N° 5 Résultats individuels

Uzemain 1 12-12-11-10-10-5 18 LOUVIOT Stéphane 1064 731 -1064 1087 2

Bains Les Bains 2 11-8-8-7-7-6 2 RIONDE Arnaud 1021 1064 1087 731 3

Bazoilles ATT 1 12-9-8-8-8-8 10 COUTURIEUX Julien 1069 1087 731 -1064 2

Charmes 2 11-9-9-8-7-6 10 GUERIAU Hubert 879 718 780 819 3

Mirecourt 2 10-10-8-7-7-7 3 UHL-MEYER Thibault 653 780 819 718 3

VITTEL 6 10-10-10-8-8-6 17 LEMARQUIS Mickaël 886 819 718 -780 2

Domfaing 1 12-9-8-7-7-6 10 COUTURIEUX -LOUVIOT 1064 1087 0 1

Dompaire 2 10-9-9-9-9-6 10 GUERIAU -UHL-MEYER 780 819 0 1

Mirecourt 2

Equipes

18 et 19 sept.10

Dompaire 2

2 et 3 oct.10

16 et 17 oct.10

6 et 7 nov.10

20 et 21 nov.10

VITTEL 6

Charmes 2

Uzemain 1

Bazoilles ATT 1

Bains Les Bains 2

Domfaing 1



Journée N° 6 Résultats individuels

Charmes 2 11-9-5-8-7-5 3 LOUVIOT Stéphane 1064 986 805 -976 2

Uzemain 1 12-12-10-11-5-5 17 RIONDE Arnaud 1021 805 976 986 3

Bazoilles ATT 1 12-9-8-8-8-8 15 COUTURIEUX Julien 1069 -976 986 805 2

Domfaing 1 12-8-6-7-7-6 5 UHL-MEYER Thibault 653 632 560 590 3

Bains Les Bains 2 11-10-8-10-8-7 12 GUERIAU Hubert 879 560 590 632 3

Mirecourt 2 11-10-8-10-7-7 8 POINSOT Roger 951 590 632 560 3

VITTEL 6 10-10-10-9-8-6 18 LOUVIOT -COUTURIEUX 986 805 0 1

Dompaire 2 9-9-8-6-5-5 2 GUERIAU -POINSOT 560 590 0 1

Journée N° 7 Résultats individuels

Uzemain 1 12-12-11-10-10-5 17 COUTURIEUX Julien 1069 758 -1206 -1216 1

Bazoilles ATT 1 12-9-8-8-8-8 3 LOUVIOT Stéphane 1064 -1216 758 -1206 1

Mirecourt 2 11-10-7-10-8-6 11 LEMARQUIS Mickaël 886 -1206 -1216 758 1

Charmes 2 11-9-6-8-7-5 9 RIONDE Arnaud 1021 780 990 635 3

Dompaire 2 10-9-9-8-7-6 8 POINSOT Roger 951 635 780 -990 2

Bains Les Bains 2 11-11-8-10-8-7 12 CLEMENT Eric 635 -990 635 -780 1

Domfaing 1 12-12-7-9-7-6 11 COUTURIEUX -LOUVIOT -1216 -1206 0 0

VITTEL 6 10-10-8-10-9-6 9 RIONDE -POINSOT -990 -780 0 0

11 et 12 déc.10

27 et 28 nov.10



D 3 B Départem. 3 B
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 110 16

2. 19 7 6 0 1 0 93 33

3. 16 7 4 1 2 0 81 45

4. 16 7 4 1 2 0 80 46

5. 13 7 3 0 4 0 57 69

6. 11 7 2 0 5 0 65 61

7. 0 6 0 0 7 7 0 108

8. 0 6 0 0 7 7 0 108

Journée N° 1 Résultats individuels Total

Mirecourt 3 6-5-5-5 6 MILLOT Quentin 657 559 500 -630 552 3

Monthureux 3 6-6-6-5 12 CLEMENT Pierrick 545 500 559 552 630 4

Exempt 2 0 F SAINTDIZIER Emilien 731 552 -630 500 559 3

Monthureux 2 9-6-5-5 18 BOUR Christopher 500 630 552 559 500 4

VITTEL 7 7-6-5-5 16 MILLOT -SAINTDIZIER 559 500 1

Bazoilles ATT 3 6-5-5-5 2 CLEMENT -BOUR 552 630 1

Exempt 0 F

Neufchâteau 4 7-5-5-5 18
 

Journée N° 2 Résultats individuels Total

Monthureux 2 9-6-5-5 9 SAINTDIZIER Emilien 731 1027 587 500 526 4

Mirecourt 3 5-5-5-5 9 THEVENIN Thibault 818 587 1027 526 500 4

Bazoilles ATT 3 5-5-5-5 18 MAUCOTEL Ludovic 946 526 500 587 -1027 3

Exempt 2 0 F LANQUETIN Dominique 958 500 526 -1027 587 3

Neufchâteau 4 10-5-5-5 2 THEVENIN -MAUCOTEL 500 1027 1

VITTEL 7 9-9-8-7 16 SAINTDIZIER -LANQUETIN 587 526 1

Monthureux 3 6-6-6-5 18

Exempt 0 F
 

Journée N° 3 Résultats individuels Total

Mirecourt 3 6-5-5-5 14 PETIT Jean 874     4

Bazoilles ATT 3 5-5-5-5 4 MILLOT Quentin 657     4

Exempt 2 0 F CLEMENT Pierrick 545     4

Neufchâteau 4 10-5-5-5 18 MAGNIER Sylvie 523     4

VITTEL 7 8-6-5-5 18 PETIT -MILLOT   1

Exempt 0 F CLEMENT -MAGNIER   1

Monthureux 3 6-6-6-5 14

Monthureux 2 9-6-5-5 4
 

Journée N° 4 Résultats individuels Total

Neufchâteau 4 7-5-5-5 8 MILLOT Quentin 657 500 655 634 683 4

Mirecourt 3 6-5-5-5 10 SAINTDIZIER Emilien 731 655 -500 683 634 3

Exempt f BOUR Christopher 500 683 634 655 -500 3

Exempt 2 f KNIEST Gérard 708 634 683 500 655 4

VITTEL 7 7-7-6-6 15 MILLOT -SAINTDIZIER -500 -655 0

Monthureux 3 6-6-6-5 3 BOUR -KNIEST 655 683 1

Bazoilles ATT 3 5-5-5-abs 2

Monthureux 2 9-6-5-5 16

 

Journée N° 5 Résultats individuels Total

Mirecourt 3 18   0 0 0 0 0

Exempt 0 F   0 0 0 0 0

Exempt 2 0 F   0 0 0 0 0

VITTEL 7 7-6-5-5 18   0 0 0 0 0

Monthureux 2 9-6-6-5 12  0 0 0

Neufchâteau 4 7-5-5-5 6  0 0 0

Monthureux 3 6-6-6-5 16

Bazoilles ATT 3 5-5-5-abs 2

VITTEL 7

Monthureux 3

Mirecourt 3

Monthureux 2

Bazoilles ATT 3

Neufchâteau 4

Exempt 2

Exempt

Equipes

18 et 19 sept.10

2 et 3 oct.10

16 et 17 oct.10

6 et 7 nov.10

20 et 21 nov.10



 

Journée N° 6 Résultats individuels Total

VITTEL 7 7-6-5-5 12 SAINTDIZIER Emilien 731 -653 539 500 -500 2

Mirecourt 3 6-5-5-5 6 MAGNIER Sylvie 523 539 -653 -500 500 2

Exempt 2 0 F CLEMENT Pierrick 545 -500 500 539 -653 2

Monthureux 3 6-6-6-5 18 MILLOT Quentin 657 500 500 653 539 4

Exempt 0 F SAINTDIZIER -MILLOT 653 500 1

Monthureux 2 9-6-5-5 18 MAGNIER -CLEMENT 539 500 1

Neufchâteau 4 5-5-5-5 7

Bazoilles ATT 3 5-5-5-5 11
 

Journée N° 7 Résultats individuels Total

Mirecourt 3 5-5-5-5 18 SAINTDIZIER Emilien 731 518 -949 500 619 3

Exempt 2 0 f CLEMENT Pierrick 545 -949 518 619 500 3

Monthureux 2 9-6-5-5 3 COSSIC Nicolas 549 619 500 -949 518 3

VITTEL 7 9-7-5-5 15 LANQUETIN Dominique 958 500 619 518 949 4

Bazoilles ATT 3 05/05/2005 18 CLEMENT Pierrick 518 949 1

Exempt 0 f COSSIC Nicolas 619 500 1

Monthureux 3 6-6-6-5 12

Neufchâteau 4 7-5-5-5 6

11 et 12 déc.10

27 et 28 nov.10



D.j 2 B Jeunes D2 B
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 19 7 6 0 1 0 56 14

2. 18 7 5 1 1 0 55 27

3. 18 7 5 1 1 0 52 11

4. 16 7 4 1 2 0 43 32

5. 14 7 3 1 3 0 35 42

6. 11 7 2 0 5 0 22 44

7. 8 7 1 0 6 1 17 36

8. 0 7 0 0 7 7 0 49

Journée N° 1 Résultats individuels Total

Mirecourt 1 5-5-5 3 SAINTDIZIER Damien Abs Abs Abs 3

Thaon 3 7-5-5 7 BROSSARD Gaël Abs Abs Abs 3

Fresse / Moselle 1 5-5-5 5 RIONDE Thibaut Abs Abs Abs 3

Thaon 2 6-5-5 5 SAINTDIZIER -BROSSARD Abs Abs 1

VITTEL 1 J 5-5-5 10

Exempt 0 F

Bains 2 5-5-5 9

Dompaire 1 5-5-Abs 1

Journée N° 2 Résultats individuels

Thaon 2 6-5-5 4 COSSIC Nicolas 632 500 500 3

Mirecourt 1 5-5-5 6 SAINTDIZIER Damien 500 500 -632 2

Exempt 0 F PECHEUR Léa 500 -632 500 2

Fresse / Moselle 1 5-5-5 10 COSSIC -SAINTDIZIER 632 500 1

Dompaire 1 6-5-5 2

VITTEL 1 J 5-5-5 8

Thaon 3 6-5-5 9

Bains 2 5-5-5 1

Journée N° 3 Résultats individuels

Mirecourt 1 5-5-5 10 COSSIC Nicolas 500 500 576 3

Exempt 0 F SAINTDIZIER Damien 576 500 500 3

Fresse / Moselle 1 5-5-5 7 BROSSARD Gaël 500 -576 -500 1

Dompaire 1 6-5-5 3 COSSIC -SAINTDIZIER 500 576 1

VITTEL 1 J 5-5-5 8

Bains 2 5-5-5 2

Thaon 3 6-5-5 3

Thaon 2 6-5-5 7

Journée N° 4 Résultats individuels

Dompaire 1 6-5-5 0 COSSIC Nicolas 603 500 -500 2

Mirecourt 1 5-5-5 10 SAINTDIZIER Damien 500 603 -500 2

Bains 2 5-5-abs 0 BROSSARD Gaël -500 -500 -603 0

Fresse / Moselle 1 5-5-5 10 COSSIC -SAINTDIZIER 500 603 0 1

VITTEL 1 J 5-5-5 5

Thaon 3 6-5-5 5

Exempt 0 F
Thaon 2 6-5-5 10

Journée N° 5 Résultats individuels

Mirecourt 1 10 SAINTDIZIER Damien 500 500 500 3

Bains 2 0 COSSIC Nicolas 500 500 500 3

Fresse / Moselle 1 5-5-5 1 SIMON Tristan -500 500 500 2

VITTEL 1 J 5-5-5 9 SAINTDIZIER -COSSIC 500 500 0 1

Thaon 2 6-5-5 9

Dompaire 1 6-5-5 1

Thaon 3 6-6-5 10

Exempt 0 F

Equipes

Mirecourt 1

Thaon 2

Thaon 3

VITTEL 1 J

Fresse / Moselle 1

Bains 2

Dompaire 1

Exempt

18 et 19 sept.10

2 et 3 oct.10

16 et 17 oct.10

6 et 7 nov.10

20 et 21 nov.10



Journée N° 6 Résultats individuels

VITTEL 1 J 5-5-5 3 COSSIC Nicolas 500 500 -593 2

Mirecourt 1 5-5-5 7 SAINTDIZIER Damien -500 -593 500 1

Fresse / Moselle 1 5-5-5 2 BROSSARD Gaël -593 -500 -500 0

Thaon 3 5-5-5 8 COSSIC -SAINTDIZIER -500 -593 0 0

Bains 2 5-5-5 0

Thaon 2 6-5-5 10

Dompaire 1 6-5-5 10

Exempt 0 F

Journée N° 7 Résultats individuels

Mirecourt 1 5-5-5 10 BROSSARD Gaël -617 -500 -500 0

Fresse / Moselle 1 5-5-5 0 SIMON Tristan -500 -500 -617 0

Thaon 2 6-5-5 10 SAINTDIZIER Damien -500 -617 -500 0

VITTEL 1 J 5-5-5 0 SIMON -SAINTDIZIER -500 -500 0 0

Exempt 0 f
Bains 2 5-5-5 10

Thaon 3 6-5-5 10

Dompaire 1 0 F

11 et 12 déc.10

27 et 28 nov.10


